
   
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
19 травня 2021року         № 123 
 
 

Про надання дозволу на збір вихідних даних для виготовлення проектно-
кошторисної документації 
 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про основи містобудування», 
«Про архітектурну діяльність», законом України № 1817-VIII від 17.01.2017 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення 
містобудівної діяльності»,  виконком 
 
ВИРІШИВ: 
 

1)  Надати дозвіл гр. Неділько Л.М. на збір вихідних даних для 
виготовлення проектно-кошторисної документації для перепланування 
квартири з добудовою індивідуального входу за адресою: вул. Шкільна, 9 кв.1, 
с. Ревне, Гірської сільської ради, Бориспільського району, Київської області. 

2)  Проектно-кошторисну документацію виготовити згідно з вихідними 
даними на проектування з дотриманням вимог державних стандартів, норм і 
правил, затвердити її згідно чинного законодавства. 

3)  Приступити до виконання будівельних робіт після отримання дозволу 
на початок виконання будівельних робіт. 

4)  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 
 
 
В.о. сільського голови                                                              Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
 
 
 


